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با برگزاری مراسمی در کتابخانه مرکزی از 
کتابخانه دیجیتال این کتابخانه، سایت و 
فروشگاه مرکزی و نمایشگاه دائمی کتاب 
انتشارات سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری، یادمان اهداکنندگان 
کتاب و مجموعه پادکست »مرور« 
رونمایی شد. در ادامه ویژه برنامه های 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری به مناسبت هفته کتاب و 
کتابخوانی، کتابخانه مرکزی شاهد 
برگزاری چند رویداد و افتتاحیه بود تا 
خدمات این کتابخانه به شهروندان کامل تر 
از گذشته شود. در نخستین گام از 
کتابخانه دیجیتال کتابخانه مرکزی با 
dlim. بیش از 7000 عنوان کتاب به نشانی
ir رونمایی شد. هدف از راه اندازی این 
کتابخانه دسترس پذیرسازی منابع 
اطلاعاتی در هر زمان و مکان، ارتقاء 
فرهنگ مطالعه و تحقیق بین شهروندان، 
صرفه جویی در هزینه و زمان کاربران، 
استفاده از فرصت های آموزشی مادام العمر، 
دسترس پذیر ساختن منابع کمیاب و 
نایاب کتابخانه مرکزی، حفاظت از منابع 
آسیب پذیر نفیس و خطی، ایجاد ارتباط و 
همکاری بین جوامع دانشگاهی، پژوهشی 
و آموزشی و اقدام به مدیریت، گردآوری، 
سازماندهی، پردازش و اشاعه منابع 
دیجیتال بوده است. گنجینه کتاب های 
نفیس، اسناد و نسخ خطی، پایگاه منابع 
عمومی، پایگاه منابع تخصصی و پایگاه 
روزنامه ها و نشریات قدیمی از جمله 

بخش های این پرتال است.
در بخش دیگری از این برنامه سایت 
و فروشگاه مرکزی و نمایشگاه دائمی 
کتاب انتشارات سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان 
در طبقه همکف کتابخانه مرکزی به 
بهره برداری رسید. در این نمایشگاه دائمی 
750 کتاب که با موضوعات گوناگون از 
سوی این انتشارات به چاپ رسیده در 
معرض نمایش و فروش گذاشته شده 
و علاقه مندان می توانند با مراجعه به 
وب سایت bookisf.ir نیز از خدمات آن از 
جمله خرید آنلاین کتاب های انتشارات 
سازمان بهره ببرند. همچنین مجموعه 
پادکست های »مرور« که با هدف معرفی 
مختصر و کوتاه کتاب های منتخب به 
علاقه مندان از سوی امور کتابخانه ها 
و سالن های مطالعه سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان تولید 

شده در قالب DVD منتشر و رونمایی شد. 
این پادکست ها که در 6 قسمت تولید شده 
در وب سایت »شنوتو« قابل دسترس 

است.
یکی دیگر از ویژه برنامه های این هفته نیز 
رونمایی از یادمان اهداکنندگان کتاب در 
ورودی کتابخانه مرکزی بود. بر این یادمان 
که به رنگ پرچم سه رنگ کشورمان است، 
نام هوشنگ الهام، غلامحسین آهنی، 
علیرضا کمالیان، ابوالقاسم عریضی، احمد 
انصاری پور، جلال رزمجو، ریحانه نیکبخت، 
امید نقوی و رضا افیونی نقش بسته که 
کتاب های ارزشمند آنها توسط خود یا 
خانواده های شان به کتابخانه مرکزی اهدا 
شده است. این الواح در آینده به نام سایر 
اهداکنندگان کتاب نیز مزین می شود تا 
مراجعه کنندگان به کتابخانه مرکزی در 
هنگام ورود با نام این خادمان فرهنگ 

اصفهان آشنا شوند.
جای پای پررنگ کتابخانه ها 

در شهر اصفهان
معاون فرهنگی شهردار اصفهان در مراسم 
رونمایی از کتابخانه دیجیتال کتابخانه 
مرکزی، سایت و فروشگاه مرکزی و 
نمایشگاه دائمی کتاب انتشارات سازمان 
فرهنگی، یادمان اهداکنندگان کتاب و 
مجموعه پادکست »مرور« اظهار داشت: 
اصفهان حقیقتاً پایتخت کتاب و کتابخانه 
در ایران است. از کتابخانه سارویه مربوط 
به پیش از اسلام تا حمام خسروآغا که 
وقف کتابت بوده و همه ما از تخریب آن 
افسوس می خوریم تا کسانی که امروز 
کتاب های ارزشمند خود را به شهر هدیه 
می دهند، گواه نبض قدرتمند کتاب در 

وجود اصفهانی ها است.
مجتبی شاه مرادی در این مراسم که با 
حضور مدیران فرهنگی، کتابداران، 
ناشران و اهداکنندگان کتاب برگزار شد، 

افزود: رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم 
اصفهان اشاره کردند که اصفهان شهر 
علم است و بدون شک اگر نامی از علم 
آورده می شود، کتاب و کتابخانه ها یکی از 

پشتوانه های آن است.
وی ادامه داد: در 15 سال اخیر آن طور 
که باید به حوزه کتاب نپرداخته ایم و اگر 
ملجأ ما همچنان کتاب بود، بسیاری از 
آسیب های امروز رخ نمی داد. بنابراین 
تلاش ما در دوره جدید مدیریت شهری 
تحول در حوزه کتاب و کتابخانه ها بود 
و خوشبختانه با اقداماتی که اخیراً در 
کتابخانه مرکزی انجام گرفت برخی 
گره های ۲0 ساله این کتابخانه باز شد 
و در هفته کتاب و کتابخوانی نیز شاهد 
برگزاری برنامه های متنوع و اقداماتی در 
حوزه نوسازی و بهسازی کتابخانه های 

شهرداری بودیم.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان با اشاره به راه اندازی 
سیستم ایمنی و آتش نشانی مخزن 
کتابخانه مرکزی در آینده نزدیک بیان کرد: 
گنجینه بسیار گرانبهایی در کتابخانه های 
شهرداری موجود است که شاید از آن 
غافل هستیم و این گنجینه قطعاً برای 
اصفهانی ها و مردم سایر استان ها جذاب 
خواهد بود. همت جدی ما این است که 
نبض کتاب در اصفهان قوی تر بزند که با 
وجود نویسندگان، ناشران و مردم اصفهان 
قابل تحقق است. به عنوان یک خادم حوزه 
نشر و کتاب امیدوارم با تلاش هایی که 
در این حوزه صورت می گیرد و همراهی 
تمام فعالان این حوزه، اصفهان به پایتخت 

واقعی کتاب ایران تبدیل شود.
شاه مرادی با اشاره به اینکه کتابخانه های 
مرکزی جایگاه ویژه ای در شهرهای جهان 
دارند، بیان کرد: با اقداماتی که در کتابخانه 
مرکزی انجام شده و در چند ماه آینده رقم 

می خورد، این محل به مرکز ثقل کتاب در 
شهرداری و تمام شهر تبدیل خواهد شد. 
همچنین امیدوارم با همت همکاران تعداد 
اعضای کتابخانه های شهرداری اصفهان 
از 670 هزار نفر فعلی به یک میلیون نفر 
در سال آینده برسد و کتابخانه مرکزی 
در آینده به یکی از محل های بازدید 

گردشگران خارجی و داخلی تبدیل شود.
 وی با اشاره به تقویت و تسریع اهدای کتاب 
به کتابخانه های شهرداری اصفهان در یک 
سال گذشته، افزود: مراکز مبادله کتاب در 
حال افزایش و گنجینه کتاب های اهدایی 
همواره در حال تقویت است. درنهایت 
امیدوارم همه ما خیر و واقف کتاب و 

اصفهان شهر کتاب باشد.
وضعیت کتابخانه ها و مراکز 
فرهنگی یکی از شاخصه های 

شهرهای متمدن است
معاون فرهنگی هنری سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان نیز 
در این مراسم با بیان اینکه هفته کتاب 
و کتابخوانی با تدارک برنامه های متنوع 
و خلاقانه با شور و نشاط خوبی برگزار 
شد، گفت: کتابخانه ها در شهر اصفهان 
پیشینه ای به درازنای تاریخ دارند و اصفهان 
هم پیش از اسلام و هم پس از اسلام شهر 
کتابخانه ها بوده است. وضعیت کتابخانه ها 
و مراکز فرهنگی یکی از شاخصه های 
شهرهای متمدن و رشدیافته است و 
خرسندیم که با همت همکاران خود در 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شاهد 

برگزاری این برنامه های جذاب بودیم.
سیدمحمدصادق سجادزاده اضافه کرد: 
راه اندازی کتابخانه مرکزی اصفهان در 
نوع خود اتفاق نو و جذابی بود و پس از 
گذشت ۲0 سال از افتتاح آن باید بر نوآوری 
در عرصه کتاب و کتابخانه ها تمرکز کنیم. 
راه اندازی کتابخانه دیجیتال نیز ضرورتی 

بود که باید زودتر هم اتفاق می افتاد و در 
ادامه نیز متناسب با تغییرات اجتماعی و 
تنوع ظرفیت های رسانه ای باید به نوآوری 

در این عرصه اهتمام بورزیم.
وی با تقدیر از تلاش های بیش از 
۲50 نیروی پرتلاش و متخصص در 
کتابخانه های شهرداری اصفهان گفت: 
خوشبختانه موضوع کتاب و کتابخانه ها 
همواره به عنوان موضوعی جدی در 
جلسات با شهردار و معاون فرهنگی ایشان 
مطرح بوده و امیدوارم کتابخانه های شهر را 
به عنوان میراثی ارزشمند تحویل نسل های 

بعدی بدهیم.
همچنین احسان یارمحمدی، مسئول 
کتابخانه مرکزی اصفهان اظهار داشت: 
از الواح گلی خاک رس سومری و بابلی از 
۲500 سال پیش از میلاد مسیح تا کاغذ 
پاپیروس شاهد نگارش داستان سینوهه 
و پس از آن، کاغذ و صنعت چاپ و کتب 
الکترونیکی امروز؛ همه از هزارتوی اخلاق 
و ادب و معرفت و انعکاس تجربه، آسمان 
فرهنگ و تمدن ما را به تماشای تعالی 
انسان میزبان شدند. از شهر سوخته زابل و 
تپه سیلک کاشان و تپه حصار دامغان این 
سه خاستگاه تاریخی ایران تا تپه اشرف 
اصفهان و کتابخانه سارویه ساسانی که 
کتابخانه ها پل ارتباطی بین انسان های 
مختلف هستند؛ به یک نقطه می نگرند تاما 
آن را به یک گونه نمی بینند و این به انسان 
اجازه می دهد از تضارب اندیشه ها حقیقت 
را متولد کند. وی با اشاره به برنامه کتابخانه 
مرکزی برای تأمین زیرساخت لازم برای 
اسکن کتاب های چپ سنگی و نسخ خطی 
افزود: این اقدام با اختصاص بودجه در سال 
140۲ و به منظور احیای کتب نفیس و 
نسخ خطی گنجینه کتابخانه مرکزی انجام 

خواهد گرفت. 
مرضیه اربابان، رئیس اداره امور کتابخانه ها 
و سالن های مطالعه سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان 
نیز با بیان اینکه برای راه اندازی کتابخانه 
دیجیتال کتابخانه مرکزی از گذشته 
تلاش هایی صورت گرفته بود، گفت: از 
این پس بیش از 7000 جلد کتاب بخش 
دیجیتال از جمله کتاب های نفیس، چاپ 
سنگی و کتب گویا در این پرتال بارگذاری 
خواهد شد. وی همچنین به تولید و انتشار 
مجموعه پادکست های مرور از کتاب های 
نفیس کتابخانه مرکزی اشاره کرد که 
هدف از این اقدام، ترویج فرهنگ مطالعه 
با استفاده از ابزارهای نوین و ظرفیت های 

جدید است.

 کارگاه »باستان شناسان کوچک« 
درحال برگزاری است:

باستان شناسان کوچک در موزه 
ملی هنرهای اصفهان

کارگاه »باستان شناسان کوچک« هم زمان با 
روز جهانی کودک و با هدف آموزش و آشنایی 
کودکان 7 تا 1۲ سال درحال برگزاری است و 
کودکان ضمن آشنایی با مباحث فرهنگی و 
اهمیت حفظ و نگهداری آثار تاریخی، مراحل 
باستان شناسی، مرمت و نمایش در موزه را 

به صورت تئوری و عملی می آموزند.
احسان بختیاری، مدیر موزه ملی هنرهای 
اصفهان در گفت وگو با ایسنا ضمن اشاره به 
رویکردهای موردتوجه از ابتدای فعالیتِ خود، 
اظهار کرد: آموزش محوری یکی از این رویکردها 
است که بر اساس آن تلاش می کنیم، علاوه بر 
فعالیت های فرهنگی و اجتماعی، آموزش را نیز 
بر اساس تعریف شورای جهانی موزه ها )ایکوم( 
موردنظر قرار دهیم که بر اساس تعریف این 
سازمان، موزه ها می توانند مرکزی برای آموزش 

باشند.
او ادامه داد: در همین راستا تلاش کردیم که 
این تعامل را با همه اقشار جامعه برقرار کنیم 
یعنی مخاطب هدف ما قشر خاصی نیست، از 
بازاریان و کسبه تا هنرمندان، دانش آموزان و 
دانشجویان، مردم عادی، کارمندان و هرکسی 
که می تواند در این فضا قرار بگیرد و آورده ای 
برای خود داشته باشد مخاطب هدف ما در 
موزه ملی هنرهای اصفهان است. ما هم سعی 
کردیم از آغاز فعالیت این موزه و متناسب با 
تاریخ ها و مناسبت های تقویم ملی و همچنین 
تقویم موزه ای که خودمان ابداع کردیم برنامه ها 
و رویدادها و فعالیت هایی را داشته باشیم که 
در حال حاضر نیز با توجه به ورود به نیمه دوم 
سال و بازگشایی مجدد مدارس و دانشگاه ها و 
کاهش بیماری کرونا تلاش کردیم تا مخاطب 
هدف خود را از قشر در حال تحصیل در مقطع 
دانش آموزی و دانشگاهی احصا کرده و بتوانیم با 
آن ها ارتباط برقرار کنیم. بختیاری اضافه کرد: 
۲۹ آبان ماه برابر با ۲0 نوامبر، روز جهانی کودک 
است و به همین مناسبت برنامه ریزی های لازم 
برای برگزاری کارگاه »باستان شناسان کوچک« 
در موزه ملی هنرهای اصفهان انجام شد. این 
کارگاه شامل 4 کارگاه مختلف است و هدف ما 
از برگزاری کارگاه باستان شناسان کوچک این 
بود که برای دانش آموزان و کودکان در مقطع 
سنی 7 تا 1۲ سال برنامه آموزشی داشته باشیم. 
روند به این صورت است که وقتی کودکانِ 
این گروه سنی به موزه ملی هنرهای اصفهان 
وارد می شوند، در 4 مرحله دسته بندی شده 
و مسیری را از لحظه کشف یک اثر تاریخی تا 

لحظه نمایش آن در موزه طی می کنند.
او با بیان اینکه در هر مرحله، کارشناسان 
متخصص موزه ملی هنرهای اصفهان در 
رشته های تاریخ، باستان شناسی، مرمت و 
موزه داری، آموزش های لازم را به کودکان 
ارائه می کنند، اظهار کرد: در مرحله اول و با 
ورود کودکان، کارگاه تئوری برای این عزیزان 
برگزار می شود و کارشناسان موزه درباره اهمیت 
تاریخ، مباحث فرهنگی و علت حفظ و نگهداری 
آثار تاریخی و وظیفه انسان نسبت به میراث 
تاریخی توضیحاتی را به آن ها ارائه می کنند. 
مرحله دوم، کارگاه باستان شناسی است که در 
سه نقطه طراحی شده در موزه برگزار می شود. 
برای این مرحله، تعدادی اثر که عمده آن ها 
سفال هستند به صورت نمادین در دل خاک 
قرار داده شده اند که هم زمان آموزش های لازم 
از سوی کارشناسان این بخش به کودکان ارائه 
می شوند و کودکان این آثار را از دل خاک بیرون 
می آورند و برای مرحله بعد کُدگذاری می کنند. 
مدیر موزه ملی هنرهای اصفهان افزود: مرحله 
سوم، کارگاه مرمت و باستان سنجی است که با 
حضور کارشناسان متخصصِ این بخش برگزار 
می شود و کودکان در این مرحله، آثاری را که 
از دل خاک بیرون آورده اند به نقطه دیگرِ موزه 
با عنوان بخش مرمت و باستان سنجی انتقال 
می دهند و مرمت، اصالت سنجی و سال یابی 
انجام داده، آثار را شناسنامه دار می کنند و 
به صورت تئوری و عملی با این مرحله آشنا 

می شوند.
او با تأکید بر اینکه آموزش در تمام مراحل 
کارگاه »باستان شناسان کوچک« بر اساس 
ادبیاتی انجام می شود که برای کودکان گروه 
سنی 7 تا 1۲ سال قابل درک باشد، گفت: در 
مرحله چهارم، کودکان با ورود به ساختمان 
اصلی موزه، با شنیدن توضیحات کارشناسان 
موزه داری درباره مسیر طی شده اشیاء تا رسیدن 
به موزه، علاوه بر بازدید از موزه ملی هنرهای 
اصفهان، اثر واقعی را در ویترین موزه مشاهده 
می کنند و روند موزه ای شدنِ یک شیء در 
این مرحله از کارگاه برای کودکان توضیح داده 

می شود.
بختیاری اضافه کرد: کارگاه »باستان شناسان 
کوچک« ویژه کودکان مقطع سنی 7 تا 1۲ 
سال تدارک دیده شده است و در ابتدا تصمیم 
بر اجرای یک روزه بود، اما با توجه به استقبالی 
که صورت گرفت به 6 روز افزایش یافت؛ به این 
ترتیب این کارگاه از امروز ۲۹ آبان ماه و هم زمان 
با روز جهانی کودک آغاز شد و به مدت 6 روز به 
جز روزهای پنج شنبه، جمعه و شنبه از ساعت 
10 تا 1۳ در موزه ملی هنرهای اصفهان، واقع در 
خیابان عباس آباد برگزار می شود و ظرفیت هر 

کارگاه ۳5 نفر خواهدبود.
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معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی  
شهردار اصفهان:

خیز شهرداری اصفهان برای 
کسب تندیس تعالی سازمانی 

است
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار 
اصفهان با بیان اینکه الگوی تعالی سازمانی گامی در 
راستای برطرف کردن نقاط ضعف سازمان ها است، 
گفت: امسال برای نخستین بار شهرداری اصفهان 
در قالب تندیس تعالی سازمانی در سطح ملی 

شرکت می کند.
سعید ابراهیمی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، با بیان 
اینکه شهرداری اصفهان طی سال های اخیر در 
پیاده سازی الگوی ملی تعالی سازمانی در مجموعه 
شهرداری و سازمان های وابسته تلاش های 
خوبی را انجام داده است، اظهار کرد: الگوی تعالی 
سازمانی، بخش های مختلفی دارد و سعی می کند 
از منظرهای مختلف مورد توجه قرار گیرد، از جمله 
اینکه در یک سازمان مدیریت و راهبری در آن به 

چه شکل اتفاق می افتد.
وی افزود: این الگوها فرایندهای ارائه خدمات در 
آن سازمان را ارزیابی می کند همچنین هرکدام از 
این معیارها در الگوی تعالی سازمانی، خروجی های 
عملکرد سازمان را در قالب نتایجی که برای مردم، 
پیمانکار و کارکنان دارد، امتیاز بندی می کند و در 
این راستا سیاست گذاری ها و اقدامات عملی توسط 
یک تیم، راستی آزمایی می شود و یک الگوی 
ارزیابی متوازن در تمام بخش ها، سازمان را مورد 

ارزیابی قرار می دهد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان گفت: در حوزه تأمین منابع مالی، 
مشارکت ها، فرایندها، رهبری سازمان، خروجی ها 
و نتایج سازمان یک نگاه متوازن به کل سازمان و 
الگوهای ارزیابی و تعالی دارد و سعی می کند به 
تمام ابعاد سازمان توجه کند و اگر نقاط ضعف و 
فرصت های بهبودی وجود دارد، در تمام اجزا و 

لایه ها دیده شود.
وی ادامه داد: این یک الگوی استاندارد است که در 
سطح ملی مورد استفاده شرکت ها و سازمان های 
دیگر قرار می گیرد و هر سازمان با عملکرد خود 
مقایسه می شود و سعی می کند نقاط ضعف خود را 

برطرف کند و در مسیر تعالی گام بردارد.
ابراهیمی افزود: سه سال متوالی است که شهرداری 
اصفهان و مجموعه سازمان های وابسته به آن در 
قالب الگوی ملی و تعالی ارزیابی داخلی توسط 
همکاران درون سازمانی، همچنین همکاران و 
ارزیابان بیرونی انجام می شود که این ارزیابی ها 
فرصت بسیار خوبی برای سازمان است تا نقاط قابل 
بهبود خود را شناسایی و به شاخص های عملکردی 
خود توجه کند و وضعیت سنجی در راستای تعالی 

و ارائه خدمات با کیفیت آن سازمان صورت گیرد.
وی با اشاره به اختتامیه تعالی سازمانی در مجموعه 
15 سازمان و پنج شرکت وابسته به شهرداری 
اصفهان، اظهار کرد: تمام سازمان ها از خردادماه 
سال جاری اظهارنامه های تعالی خود را تهیه کرده 
بودند که این فرایند چند ماهه در قالب یک کار 
تیمی بسیار ارزشمند به هماهنگی بین بخش ها 
کمک شایانی می کند. معاون برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: 
جمع بندی این ارزیابی ها در قالب گواهی ها، جوایز 
و نتایجی که سازمان ها به دست آورده بودند، انجام 
شد و سازمان های رشد یافته یا آن هایی که تغییرات 

کمتری به دست آورده بودند، مشخص شدند.
وی با بیان اینکه امسال برای نخستین بار در قالب 
تندیس تعالی در سطح ملی شرکت می کنیم، زیرا 
سازمان هایی که در این سطح شرکت می کنند به 
یک بلوغ در پیاده سازی این مدل ها رسیده اند، ادامه 
داد: اظهارنامه 150 صفحه ای از عملکرد شهرداری 
اصفهان در حوزه تعالی سازمانی برای مدیریت 
صنعتی ارسال و اعلام می کنیم در معیارهای 
مختلف تعالی چه اقداماتی انجام داده ایم و اسناد و 
شواهد و مدارک و شاخص ها را نیز گزارش می کنیم 
تا تیم ارزیابان تعالی به عنوان داوران ملی آن را 
مطالعه کنند؛ این تیم متشکل از هفت نفر ارزیاب 
روز بیست وششم دی ماه سال جاری در مجموعه 
شهرداری اصفهان استقرار پیدا می کنند تا اظهارات 
اعلام شده شهرداری را راستی آزمایی کنند که و بر 
اساس آن ممکن است تندیس تعالی را دریافت 
کنیم یا ممکن است همچنان تشخیص داده شود 
در چهار ستاره تقدیرنامه تعالی باقی بمانیم که 

امیدواریم امسال تندیس را به دست آوریم.
وی افزود: بی شک پیاده سازی این مدل ها و الگوها 
در سازمان های خدماتی و تولیدی به ارتقای کیفیت 
خدمات آنها و رضایت بیشتر شهروندان و مشتریان 
می انجامد و امیدوارم این حرکت کمک کند که 
شهرداری اصفهان روزبه روز خدمات خود را بهبود 
دهد و شرایط بهتری را برای زندگی شهروندان در 

شهر ایجاد کند.

گفت و گو

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار مطرح کرد:

بازارهای شهرداری اصفهان در خدمت عرضه تولیدات شهروندان
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: مدیریت شهری به این نتیجه رسیده است 
که می توانیم تمام بازارها به ویژه فروشگاه های کوثر را محل عرضه 
تولیدات شهروندان قرار دهیم. مجید نادرالاصلی اظهار کرد: در 
ابتدای فعالیت دوره ششم مدیریت شهری به جمع بندی رسیدیم 

که مشکلاتی در حوزه آب و مناطق کمتربرخوردار در اصفهان 
وجود دارد.

وی با بیان اینکه نگاه مدیریت شهری تفاوت پیدا کرده است، اضافه 
کرد: با توجه به اینکه در بودجه سال جاری با نگاه محله محور برای 
رفع مشکلات محله های شهر اقدام شد، شهرداری ۳0 محله از 

مناطق پانزده گانه )هر منطقه دو محله( را در سال جاری انتخاب 
کرد.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در سال های آینده نیز از هر منطقه از 
مناطق پانزده گانه دو محله انتخاب می شود تا پروژه های محله محور 
برای آن ها در نظر گرفته شود و تا پایان دوره ششم حدود 1۲0 محله 

به این موضوع وارد خواهد شد.
وی با بیان اینکه نیازهای مختلف محله هایی که برای محله محوری 
انتخاب شده است، با اجرای پروژه های عمرانی، شهرسازی، 
آزادسازی گلوگاه و دیگر موارد رفع می شود، تصریح کرد: معتقدم 

محله کم برخوردار، محروم نیست و یک گروه کارشناسی برای 
انتخاب محله ها برای طرح محله محوری اقدام کرده است.

نادرالاصلی تاکید کرد: بافت های فرسوده ای در بعضی محلات شهر 
وجود دارد که اگر بتوانیم شهروندان را توانمند کنیم آن ها برای رشد 
محله اقدام می کنند و فعالیت ها باید خارج از پشت میزنشینی باشد.
وی با بیان اینکه دانشگاه ها باید انگیزه ایجاد اشتغال توسط 
دانشجویان را در دستور کار داشته باشند و شهرداری نیز از 
تمام بضاعت خود در راستای توانمندسازی شهروندان همچون 
فرهنگسراها و خانه فرهنگ ها استفاده کند، گفت: در این زمینه 

اعتبار مناسبی در نظر گرفته شده است.


